09.310.477/0001-48, com sede na Avenida Osvaldo Aranha, nº1075, sala 606, Bairro Cidade Alta, 

na cidade de Bento Gonçalves/RS, apresentou a proposta mais vantajosa para a Administração 

Pública, no valor mensal de R$ 2.000,00 (dois mil reais), e o valor de R$ 142,39 (cento e quarenta 

e dois reais com trinta e nove centavos) por hora,  quando da prestação de serviço de hora técnica 

de assessoria e hora de programação extra sendo comprovado no processo que se trata de valor 

praticado no mercado. 

O fornecedor/prestador acima foi escolhido porque é do ramo pertinente ao objeto

[...]

inscrita no CNPJ sob o nº 09.310.477/0001-48, com sede na Avenida Osvaldo Aranha, nº1075, 

sala 606, Bairro Cidade Alta, na cidade de Bento Gonçalves/RS, para prestação de serviços de 

sistema informatizado em gestão pública para a Câmara de Vereadores deste município, no valor 

mensal de R$ 2.000,00 (dois mil reais), e o valor de R$ 142,39 (cento e quarenta e dois reais com 

trinta e nove centavos) por hora 

Município de Coqueiro Baixo - RS, 23 de junho de 2025. 

FELIPE DALPIAN 

PRESIDENTE LEGISLATIVO 

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº04/2025 

PROCESSO   Nº 004/2025